Katowice, dnia 28.10.2016 r.
ZP-2380-405-68/ 3210 /2016
Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa i rozbudowa źródła ciepłej wody użytkowej (cwu) wraz z instalacją cwu w budynku Komendy Powiatowej Policji w Będzinie” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: 
1. W dokumentacji jest:
· Sterownik powinien posiadać wyświetlacz pokazujący schemat węzła a na nim chwilowe parametry pracy układu. 

· Monitoring pracy węzła należy zapewnić poprzez przetworniki ciśnienia i temperatury, które zostaną zabudowane w kompaktowym węźle. 

· Przetwornik ciśnienia dodatkowo należy wykorzystać w algorytmie bezpieczeństwa w celu zabezpieczenia pracy pompy przez suchobiegiem. 

· Termostat w węźle kompaktowym w korelacji z algorytmem sterownika pełni funkcję bezpieczeństwa przed nieoczekiwanym wzrostem temperatury na wyjściu z wymiennika powyżej wartości granicznej, tj. 75°C.                      W wyniku przekroczenia tej wartości sterownik ma bezzwłocznie wyłączyć dopływ czynnika grzewczego po stronie pierwotnej. 

Jaki to ma być sterownik? Model/nazwa/producent?

Schematy,  nie zawierają żadnych konkretnych danych 
Odpowiedź: 
Zgodnie z przepisami Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający nie może przedmiotu zamówienia opisywać                        w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.

Sterownik, o który pyta Oferent, powinien w jednoznaczny i wyczerpujący spełniać wymagania opisane                                       w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2: 
Instalacje w pomieszczeniu wymiennikowni zasilone są z lokalnej tablicy zasilającej RW, do której doprowadzony jest kabel zasilający 5x6mm2. Moc zapotrzebowana rozdzielnicy wynosi 7kW. Obecnie pomieszczenie jest modernizowane, a projekt tablicy zasilającej RW jest w trakcie realizacji i został ujęty w opracowaniu pod nazwą: „REMONT I PRZEBUDOWA BUDYNKU KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BĘDZINIE . E4 Instalacja elektryczne AKPiA w pomieszczeniu węzła cieplnego” Proszę o udostępnienie tego opracowania
Odpowiedź:
Opracowanie (Dokumentacja projektowa: „Remont i przebudowa budynku Komendy Powiatowej Policji                             w Będzinie. E4 Instalacja elektryczne AKPiA w pomieszczeniu węzła cieplnego”), o które pyta Oferent, dostępne jest na stronie Zamawiającego KWP Katowice, zakładka BIP/Katalog Zamówień Publicznych/ numer postępowania ZP-2380-109-32/2015 - „Remont kompleksowy Komendy Powiatowej Policji w Będzinie – II etap”, załącznik nr 6.3. do SIWZ. 
Pytanie nr 3: 
W związku z zabudową pomp ciepła i wymiennika c.w.u konieczne jest zastosowanie dodatkowych odpływów zgodnie ze schematem E-01. Aby możliwe było zabudowanie nowych odbiorów konieczne jest zastosowanie większej rozdzielnicy RW. Obecnie projekt uwzględnia rozdzielnicę 48 modułową, aby przyłączyć dodatkowe urządzenia należy podczas montażu zastosować rozdzielnicę minimum 60 modułową. Niniejsze opracowanie nie wpływa na wyposażenie rozdzielnicy a jedynie wskazuje na zastosowanie dodatkowych zabezpieczeń.

Wykonywany w ramach innego zadania remont instalacji elektrycznej , w tym także modernizacja rozdzielnicy,  zaplanowana jest na rozmiar 4x12, a teraz trzeba uwzględnić pompy ciepła i sterownik i jej rozmiar to nie mniej niż 5x12, a najlepiej, żeby było więcej czyli 6x12 modułów. Rozumiem, że należy zatem wymienić dopiero co zakupioną ,zamontowana nową rozdzielnicę  4x12 na 6x12.

Jest też konieczność dodania styczników, bo bez nich nie dałoby rady zrobić tego sterowania pompą ciepła. W tym opracowaniu ani słowa o stycznikach, a inaczej niż na przekaźnikach dla małych mocy i stycznikach dla większej mocy nie da się zrobić sterowania. Proszę o uzupełnienie dokumentacji
Odpowiedź:
Zgodnie z częścią elektryczną dokumentacji projektowej, istniejącą rozdzielnicę RW należy doposażyć                            w wyłączniki instalacyjne i rozłączniki bezpiecznikowe.

Zakres robót do wyceny ujęty jest w przedmiarze robót w pozycjach 95 ÷ 100.  
Wyk. w 1 egz. E.Z.
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
